року №922-VIII (зі змінами), Сторони дійшли згоди
зменшити обсяги закупівлі послуг з поточного
ремонту дороги щебенево-піщаною сумішшю по
вул. Миру, що знаходиться у селі Бехтерщина
Миргородського району Полтавської області та
відповідно зменшити суму Договору на 66056,40
грн (шістдесят шість тисяч п’ятдесят шість грн грн
40 коп.).
Сторони погодилися змінити п.3.1 Розділу III «Ціна
договору» та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна послуг визначається згідно з
кошторисом. Загальна вартість послуг складається
із вартості послуг, наданих в межах строку дії
Договору. Сума Договору складає 128869,20 грн.
(сто двадцять вісім тисяч вісімсот шістдесят дев’ять
грн 20 коп.), з урахуванням ПДВ.»